

DADOS DO(S) CREDENCIADO(S)

NOME	CPF/CNPJ	ME/EPP/MEI?	REPRESENTANTE	CPF REPRES.
BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	41.793.420/0001-50	Sim		

MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
Sistema de Apuração de Pregão

002/007

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

PROCESSO: PRC 00175-2022

LICIT.: PREG 00081-2022

DATA DE ABERTURA: 12/12/2022

VENCEDOR: BOREL MULTI REPRESENTAÇÕES VAREJISTA EIRELI

CÓDIGO: 2759

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANÇES
001 - (109870) ABRIDOR DE CASA DE BOTOES13,5	NYBC	50.0000	UN	36,3000	1.815,00	0.00	0
002 - (109871) AGULHA DE MAO GRANDE 20 UNID	SINGER	50.0000	PT	8,9900	449,50	0.00	0
003 - (109872) AGULHA DE MAO SEM PONTA N22	SINGER	30.0000	KT	25,8000	774,00	0.00	0
006 - (109875) AGULHA DE MAQ DOMESTICA N11	SINGER	50.0000	PT	11,8000	590,00	0.00	0
007 - (109876) AGULHA DE MAQ DOMESTICA N14	SINGER	50.0000	PT	15,9000	795,00	0.00	0
008 - (109877) AGULHA DUPLA TAMANHO2,3 OU4MM	SINGER	50.0000	PT	33,8000	1.690,00	0.00	0
005 - (109874) AGULHA MAQUINA SEMI IND N14	SINGER	50.0000	PT	26,8000	1.340,00	0.00	0
004 - (109873) AGULHA MAQU SEMI IND DVX63128	SINGER	50.0000	PT	24,9000	1.245,00	0.00	0
009 - (109878) ALICATE MINI BICO MEIOCANA8	TRAMONTINA	2.0000	UN	27,9000	55,80	0.00	0
133 - (110007) ARAME GALVANIZADO N18 10MTS	GERDAU	30.0000	RL	49,8000	1.494,00	0.00	0
010 - (109879) BENGALINE ESTAMPADO	CONFORTO	150.0000	MT	26,8000	4.020,00	0.00	0
011 - (109880) BENGALINE LISO	CONFORTO	150.0000	MT	28,9000	4.335,00	0.00	0
012 - (109881) BOBINA MAQ DOMEST PE DIREITO	SINGER	10.0000	CX	122,8000	1.228,00	0.00	0
013 - (109882) BOJO G PRETO BRANCO CHOCOLATE	SENSUALE	150.0000	UN	10,3000	1.545,00	0.00	0
125 - (109999) BOLA DE ISOPOR MACICA C/100UN	COMPACTA	12.0000	PT	28,0000	336,00	0.00	0
014 - (109883) BOTAO BOMBE PLAST N12 C/144	CARDENAS	10.0000	CX	32,8000	328,00	0.00	0
015 - (109884) BOTAO BOMBE PLAST N14 C/144	CARDENAS	3.0000	CX	33,8000	101,40	0.00	0
016 - (109885) BOTAO BOMBE PLAST N16 C/144	CARDENAS	3.0000	CX	35,9000	107,70	0.00	0
017 - (109886) BOTAO BOMME PLAST N18 C/144	CARDENAS	3.0000	CX	37,8000	113,40	0.00	0
018 - (109887) CAIXA DE BOBINA C/10UNI	SINGER	10.0000	PT	101,8000	1.018,00	0.00	0
019 - (109888) CALCADOR PT ZIG ZAG HASTE	SINGER	10.0000	PR	71,9000	719,00	0.00	0
020 - (109889) CANETA 07 AZUL COM 50 UNID	COMPACTOR	7.0000	CX	72,9000	510,30	0.00	0
021 - (109890) CANETA 07 PRETA COM 50 UNID	COMPACTOR	3.0000	CX	72,9000	218,70	0.00	0
022 - (109891) CANETA PARA PINTAR TEC 12 CORS	ACRILPEN	25.0000	PT	132,9000	3.322,50	0.00	0
115 - (109989) CANETA P/PINTAR TEC 12CORES	ACRILPEN	20.0000	KT	78,0000	1.560,00	0.00	0
023 - (109892) CARBONO PARA ARTESANATO	HARDCOPY	20.0000	PT	28,0000	560,00	0.00	0
024 - (109893) CARRETILHA METAL ALTA C/10	SINGER	10.0000	PT	21,8000	218,00	0.00	0
025 - (109894) CARRETILHA PLAST COM 100 UNID	SINGER	10.0000	PT	33,8000	338,00	0.00	0
128 - (110002) CARTOLINA 150G 50X66 CORES MS	SCRITY	50.0000	PT	16,0000	800,00	0.00	0
026 - (109895) CHAVE DE FENDA GRANDE	TRAMONTINA	1.0000	UN	27,0000	27,00	0.00	0
027 - (109896) CHAVE FENDA MEDIA	TRAMONTINA	1.0000	UN	21,8000	21,80	0.00	0
028 - (109897) CHAVE PHILIPS GRANDE	TRAMONTINA	1.0000	UN	37,8000	37,80	0.00	0
029 - (109898) CHAVE PHILIPS MEDIA.	TRAMONTINA	1.0000	UN	25,9000	25,90	0.00	0
131 - (110005) COLA BRANCA 1 LITRO	APLICOLA	30.0000	UN	32,0000	960,00	0.00	0
117 - (109991) COLA PERMANENTE 250G C/3UNID	ACRILEX	10.0000	KT	112,0000	1.120,00	0.00	0
116 - (109990) COLA PERMANENTE 250G FIXACAO	ACRILEX	20.0000	UN	37,9000	758,00	0.00	0
030 - (109899) COLA PERMANENTE 250ML	ACRILEX	50.0000	UN	28,0000	1.400,00	0.00	0
031 - (109900) COLCHETE P/LINGERIE BEGE C/50	TERLIZZI	50.0000	PT	61,4000	3.070,00	0.00	0
032 - (109901) COLCHETE P/LINGERIE PRETA C/50	TERLIZZI	50.0000	PT	61,4000	3.070,00	0.00	0
034 - (109903) CONE D ELINHA 120C/1500MT	KRON	50.0000	UN	16,0000	800,00	0.00	0
033 - (109902) CONE DE LINHA AZUL 1500MT	KRON	25.0000	UN	16,0000	400,00	0.00	0
035 - (109904) CONE DE LINHA MARROM 120 1500M	KRON	5.0000	UN	16,0000	80,00	0.00	0
036 - (109905) CONE DE LINHA PRETA120 C1500M	KRON	50.0000	UN	16,0000	800,00	0.00	0
037 - (109906) CONE DE LINHA ROSA 120 C 1500M	KRON	5.0000	UN	16,0000	80,00	0.00	0
038 - (109907) CONE DE LINHA VERDE 120 C1500M	KRON	5.0000	UN	16,0000	80,00	0.00	0
039 - (109908) CONE DE LINHA VERMELHA 120	KRON	25.0000	UN	16,0000	400,00	0.00	0
040 - (109909) CORREIA DO MOTOR P/MAQ DOM ORI	SINGER	20.0000	UN	31,9000	638,00	0.00	0
045 - (109914) COTOM EST P/LING PT E VERDE	NOBRAND	30.0000	MT	33,9000	1.017,00	0.00	0
041 - (109910) COTON ESTAMPADO BRANCO C ROSA	NOBRAND	30.0000	MT	33,9000	1.017,00	0.00	0
042 - (109911) COTON ESTAMPADO P LING BR/VERM	NOBRAND	30.0000	MT	33,9000	1.017,00	0.00	0
043 - (109912) COTON EST LINGERIE BR E BEGE	NOBRAND	30.0000	MT	33,9000	1.017,00	0.00	0
044 - (109913) COTON EST P/LINGERIE BR/PT	NOBRAND	30.0000	MT	33,9000	1.017,00	0.00	0
046 - (109915) CREPE ALFAIATARIA DIVER CORES	PREMIUM	150.0000	MT	25,9000	3.885,00	0.00	0
047 - (109916) DUREX GRANDE 12X40MM	ADELBRAS	5.0000	UN	6,9900	34,95	0.00	0
048 - (109917) FACA PARA OVERLOCK	RIMOLDI	5.0000	PR	26,9000	134,50	0.00	0
049 - (109918) FALSO PASSA FITA 50M COR VARIA	PERRUCHE	30.0000	RL	28,9000	867,00	0.00	0
050 - (109921) FITA ADESIVA CREPE	SUPLYPACK	10.0000	PT	18,9000	189,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
130 - (110004) FITA ADESIVA TRANSP 18MMX50M	ADELBRAS	260.0000	UN	18,0000	4.680,00	0.00	0
051 - (109922) FITA CETIM N1 FACE SIMP 100MTS	PROGRESSO	50.0000	RL	30,0000	1.500,00	0.00	0
129 - (110003) FITA DP FACE BANA 20MX20MM	SCRAPBOOK	30.0000	UN	104,9000	3.147,00	0.00	0
124 - (109998) FITA METALOIDE C/10UN 10MMX50M	LANTECOR	50.0000	RL	72,9000	3.645,00	0.00	0
123 - (109997) FITA METALOIDE CR VAR 5MMX50MT	LANTECOR	60.0000	RL	16,9000	1.014,00	0.00	0
052 - (109923) FITA METRICA 150X20MM	CHENDUM	5.0000	CX	96,0000	480,00	0.00	0
053 - (109924) FRALDA PANO C/5UNI TEC DUPLO	CREMER	50.0000	PT	42,9000	2.145,00	0.00	0
054 - (109925) GIZ ALFAIATE CIRCULO C/12 UNID	MULTICORES	5.0000	CX	48,0000	240,00	0.00	0
055 - (109926) HASTE BX TROCA RAP PE CALCADOR	NOBRAND	5.0000	UN	51,9000	259,50	0.00	0
056 - (109927) LAMPADA COM 3 LEDS	KEVICO	10.0000	UN	37,0000	370,00	0.00	0
057 - (109928) LANCADEIRA P/MAQUINA	SINGER	5.0000	KT	162,8000	814,00	0.00	0
058 - (109929) LAPIS PRETO COM 72 UNIDADES	BIC	2.0000	CX	56,9000	113,80	0.00	0
059 - (109930) LOOPER OVERLOCK SUP E INF	LANMAX	5.0000	PR	27,9000	139,50	0.00	0
060 - (109931) LUMINARIA LAMPADA COM 20 LEDS	KEVICO	5.0000	UN	53,9000	269,50	0.00	0
061 - (109932) LYCRA FLORAL COM 10 MT	NOBRAND	10.0000	PC	175,0000	1.750,00	0.00	0
062 - (109933) MALHA FORRO BRANCO 100%ALGODAO	NOBRAND	10.0000	MT	33,9000	339,00	0.00	0
063 - (109934) MALHA PV BEGE PRETO CHUMBO	NOBRAND	90.0000	MT	31,9000	2.871,00	0.00	0
064 - (109935) MANTA ACRILICA PERLON LG AQUAT	VERSATIL	10.0000	MT	25,9000	259,00	0.00	0
065 - (109937) MAQUINA DE COSTURA DOM MECANIC	SINGER	8.0000	UN	1.445,0000	11.560,00	0.00	0
066 - (109939) MAQUINA SEMI IND C/BANCADA	SINGER	1.0000	UN	1.428,9000	1.428,90	0.00	0
134 - (110008) MAQUINA SEMI IND GALONEIRA	SINGER	1.0000	UN	1.625,0000	1.625,00	0.00	0
067 - (109940) OXFORD CORES VARIADAS	CHARMIN	300.0000	UN	25,0000	7.500,00	0.00	0
069 - (109942) PANO DE PRATO BRANCO 25X0,70	ESTILOTEC	50.0000	RL	210,0000	10.500,00	0.00	0
068 - (109941) PANO DE PRATO CORES VARIADAS	ESTILOTEC	50.0000	RL	210,0000	10.500,00	0.00	0
127 - (110001) PAPEL COLORSET PCT 50UNID	SCRITY	30.0000	PT	17,9000	537,00	0.00	0
070 - (109943) PASSA FITA BRANCO 13,7 METROS	PROGRESSO	25.0000	PT	49,0000	1.225,00	0.00	0
071 - (109944) PASTA MODELAGEM INCOLOR 250ML	ACRILEX	80.0000	UN	25,0000	2.000,00	0.00	0
072 - (109945) PEDAL CONTROLADOR P/MAQUINA	MAQNET	10.0000	UN	58,9000	589,00	0.00	0
119 - (109993) PINCEIS CHATO C/8 SERIE 600	CONDOR	10.0000	KT	42,9000	429,00	0.00	0
075 - (109948) PINCEL FILBERT P/PINTAR TECIDO	CONDOR	150.0000	PT	174,9000	26.235,00	0.00	0
073 - (109946) PINCEL PINT FOMATO RED PITUA	CONDOR	80.0000	PT	148,9000	11.912,00	0.00	0
074 - (109947) PINCEL PINTURA LINGUA DE GATO	CONDOR	80.0000	PT	154,0000	12.320,00	0.00	0
076 - (109949) PINCEL RED MARTA WEASEL 00	CONDOR	60.0000	UN	30,0000	1.800,00	0.00	0
122 - (109996) PINTURA FACIAL 4G COM 10 UNID	NEWCOLOR	100.0000	KT	28,9000	2.890,00	0.00	0
132 - (110006) PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT PT	MUNDIAL	20.0000	UN	72,9000	1.458,00	0.00	0
077 - (109950) POLIAMIDA MICROFIBRA	NOBRAND	200.0000	MT	27,0000	5.400,00	0.00	0
078 - (109951) PORTA FIOS SUPORTE DE LINHA	CARRETEL	18.0000	UN	32,0000	576,00	0.00	0
079 - (109952) REFIL COLA QUENTE TRANSP 12 UN	MULTICOLOR	5.0000	PT	36,8000	184,00	0.00	0
080 - (109953) RENDA POLIAMIDA C/ELASTANO	PROGRESSO	150.0000	MT	16,8000	2.520,00	0.00	0
082 - (109955) RL ENTRETELA COLARINHO E PULSO	PERFITA	2.0000	RL	146,8000	293,60	0.00	0
083 - (109956) RL PAPEL PARDO KRAFT 60X100	SUPPLYPACK	15.0000	RL	82,9000	1.243,50	0.00	0
084 - (109957) RL RENDA C/ELASTANO LYCRA 25M	PROGRESSO	10.0000	RL	45,0000	450,00	0.00	0
126 - (110000) ROLO DE LASTEX C/500METROS	PROGRESSO	2.0000	RL	29,0000	58,00	0.00	0
081 - (109954) ROLO ELASTICO DE COS 2CMX25M	ZANOTTI	10.0000	UN	22,9000	229,00	0.00	0
085 - (109958) ROLO VIES P/ARO C/10UNID	PROGRESSO	5.0000	RL	15,9000	79,50	0.00	0
086 - (109959) SARJA	TRADIÇÃO	150.0000	MT	27,5000	4.125,00	0.00	0
087 - (109960) STENCIL P/PINTURA C/12UNID VAR	CRIANDO ARTE	15.0000	KT	39,9000	598,50	0.00	0
089 - (109962) TECIDO TP JEANS FINO	NOBRAND	150.0000	MT	33,9000	5.085,00	0.00	0
090 - (109963) TECIDO TRICOLINE EST VARIADA	NOBRAND	150.0000	MT	35,0000	5.250,00	0.00	0
092 - (109965) TECIDO TWO WAY	TECIDO VIVO	150.0000	MT	22,9000	3.435,00	0.00	0
088 - (109961) TECIDO VAGONITE BRANCO	NOBRAND	80.0000	MT	34,9000	2.792,00	0.00	0
091 - (109964) TERMOLINA LEITOSA 500 ML	ACRILEX	25.0000	UN	42,9000	1.072,50	0.00	0
121 - (109995) TINTA FACIL 15ML COM 12 UNID	TEKBOND	15.0000	KT	62,9000	943,50	0.00	0
118 - (109992) TINTA P/PINT EM PAPEL CORES VR	ACRILEX	50.0000	UN	68,0000	3.400,00	0.00	0
093 - (109966) TINTA P/TECIDO 35ML CORES VARI	ACRILEX	100.0000	UN	9,5000	950,00	0.00	0
099 - (109972) TINTA PVA FOSCA 250 ML DIV COR	ACRILEX	80.0000	UN	26,9000	2.152,00	0.00	0
120 - (109994) TINTA SPRAY USO GERAL 350ML	TEKBOND	60.0000	UN	27,8000	1.668,00	0.00	0
114 - (109988) TINTA TEC 37ML CRISTAL E GLITE	ACRILEX	120.0000	UN	12,0000	1.440,00	0.00	0
112 - (109986) TINTA TEC BRANCO E FOSCO 250ML	ACRILEX	180.0000	PT	31,9000	5.742,00	0.00	0
097 - (109970) TINTA TEC CORES DIVERSAS 37ML	ACRILEX	100.0000	PT	86,9000	8.690,00	0.00	0
098 - (109971) TINTA TEC DIMENSIONAL 3D 35ML	ACRILEX	100.0000	UN	13,9000	1.390,00	0.00	0

MAPA DE APURAÇÃO (SINTÉTICO) - PREGÃO POR ITEM

ITEM (Nº Item, Código e Descrição)	MARCA/MODELO	QTD.	UN.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	% DE ECONOMIA	QTD. LANCES
113 - (109987) TINTA TEC DIV CORES 37ML 12UNI	ACRILEX	50.0000	KT	46,9000	2.345,00	0.00	0
094 - (109967) TINTA TECIDO BRANCO 250 ML	ACRILEX	100.0000	PT	70,9500	7.095,00	0.00	0
095 - (109968) TINTA TECIDO CRISTAL 37 ML	ACRILEX	100.0000	UN	10,8000	1.080,00	0.00	0
111 - (109985) TINTA TEC INCOLOR 250 ML	ACRILEX	240.0000	UN	31,9000	7.656,00	0.00	0
100 - (109974) TIRA BORDADA C/PASSA FITA	PROGRESSO	50.0000	PT	74,0000	3.700,00	0.00	0
101 - (109975) TIRA BORDADA PSSA FITA BR 8CM	PROGRESSO	50.0000	PT	72,9000	3.645,00	0.00	0
135 - (110009) TIRA BORD C/PASSAFITA 6,5 CM	PROGRESSO	50.0000	PT	66,0000	3.300,00	0.00	0
096 - (109969) TITA TECIDO INCOLOR 250ML	ACRILEX	100.0000	PT	71,9000	7.190,00	0.00	0
102 - (109976) TOALHA BANHO P/PINTAR COR VARI	TEKA	500.0000	UN	42,9000	21.450,00	0.00	0
103 - (109977) TOALHA DE LAVABO P/PINTAR	TEKA	500.0000	UN	15,0000	7.500,00	0.00	0
104 - (109978) TOALHA ROSTO PINTAR C FX PINTU	TEKA	500.0000	UN	33,8000	16.900,00	0.00	0
105 - (109979) TRICOLINE C/ELASTANO CORES VAR	NOBRAND	150.0000	MT	34,9000	5.235,00	0.00	0
106 - (109980) TRICOLINE ESTAMPADO	NOBRAND	100.0000	MT	34,9000	3.490,00	0.00	0
107 - (109981) TRICOLINE LISO	NOBRAND	100.0000	MT	34,9000	3.490,00	0.00	0
108 - (109982) VERNIZ VITRAL BRILHANTE 250ML	ACRILEX	80.0000	UN	61,8000	4.944,00	0.00	0
109 - (109983) VIES ALGODAO 24MM RL 20 METROS	DESTAQUE	30.0000	RL	22,9000	687,00	0.00	0
110 - (109984) VIES ALGODAO LARGO 35MM 20MTS	DESTAQUE	30.0000	RL	25,9000	777,00	0.00	0

TOTAL DO PARTICIPANTE BOREL MULTI REPRESENTAÇÕES VAREJISTA EIRELI 344.387,55

TOTAL DO PROCESSO: 344.387,55

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS

SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ

Pregoeiro(a) Oficial

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

PROCESSO: PRC 00175-2022

LICIT.: PREG 00081-2022

DATA DE ABERTURA: 12/12/2022

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
001 - (109870) ABRIDOR DE CASA DE BOTOES13,5	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.815,00
002 - (109871) AGULHA DE MAO GRANDE 20 UNID	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	449,50
003 - (109872) AGULHA DE MAO SEM PONTA N22	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	774,00
006 - (109875) AGULHA DE MAQ DOMESTICA N11	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	590,00
007 - (109876) AGULHA DE MAQ DOMESTICA N14	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	795,00
008 - (109877) AGULHA DUPLA TAMANHO2,3 OU4MM	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.690,00
005 - (109874) AGULHA MAQUINA SEMI IND N14	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.340,00
004 - (109873) AGULHA MAQU SEMI IND DVX63128	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.245,00
009 - (109878) ALICATE MINI BICO MEIOCANA8	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	55,80
133 - (110007) ARAME GALVANIZADO N18 10MTS	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.494,00
010 - (109879) BENGALINE ESTAMPADO	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	4.020,00
011 - (109880) BENGALINE LISO	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	4.335,00
012 - (109881) BOBINA MAQ DOMEST PE DIREITO	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.228,00
013 - (109882) BOJO G PRETO BRANCO CHOCOLATE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.545,00
125 - (109999) BOLA DE ISOPOR MACICA C/100UN	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	336,00
014 - (109883) BOTAÓ BOMBE PLAST N12 C/144	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	328,00
015 - (109884) BOTAÓ BOMBE PLAST N14 C/144	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	101,40
016 - (109885) BOTAÓ BOMBE PLAST N16 C/144	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	107,70
017 - (109886) BOTAÓ BOMME PLAST N18 C/144	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	113,40
018 - (109887) CAIXA DE BOBINA C/10UNI	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.018,00
019 - (109888) CALCADOR PT ZIG ZAG HASTE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	719,00
020 - (109889) CANETA 07 AZUL COM 50 UNID	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	510,30
021 - (109890) CANETA 07 PRETA COM 50 UNID	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	218,70
022 - (109891) CANETA PARA PINTAR TEC 12 CORS	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	3.322,50
115 - (109989) CANETA P/PINTAR TEC 12CORES	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.560,00
023 - (109892) CARBONO PARA ARTESANATO	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	560,00
024 - (109893) CARRETILHA METAL ALTA C/10	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	218,00
025 - (109894) CARRETILHA PLAST COM 100 UNID	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	338,00
128 - (110002) CARTOLINA 150G 50X66 CORES MS	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	800,00
026 - (109895) CHAVE DE FENDA GRANDE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	27,00
027 - (109896) CHAVE FENDA MEDIA	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	21,80
028 - (109897) CHAVE PHILIPS GRANDE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	37,80
029 - (109898) CHAVE PHILIPS MEDIA.	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	25,90
131 - (110005) COLA BRANCA 1 LITRO	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	960,00
117 - (109991) COLA PERMANENTE 250G C/3UNID	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.120,00
116 - (109990) COLA PERMANENTE 250G FIXACAO	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	758,00
030 - (109899) COLA PERMANENTE 250ML	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.400,00
031 - (109900) COLCHETE P/LINGERIE BEGE C/50	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	3.070,00
032 - (109901) COLCHETE P/LINGERIE PRETA C/50	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	3.070,00
034 - (109903) CONE D ELINHA 120C/1500MT	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	800,00
033 - (109902) CONE DE LINHA AZUL 1500MT	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	400,00
035 - (109904) CONE DE LINHA MARROM 120 1500M	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	80,00
036 - (109905) CONE DE LINHA PRETA120 C1500M	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	800,00
037 - (109906) CONE DE LINHA ROSA 120 C 1500M	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	80,00
038 - (109907) CONE DE LINHA VERDE 120 C1500M	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	80,00
039 - (109908) CONE DE LINHA VERMELHA 120	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	400,00
040 - (109909) CORREIA DO MOTOR P/MAQ DOM ORI	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	638,00
045 - (109914) COTOM EST P/LING PT E VERDE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.017,00
041 - (109910) COTON ESTAMPADO BRANCO C ROSA	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.017,00
042 - (109911) COTON ESTAMPADO P LING BR/VERM	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.017,00
043 - (109912) COTON EST LINGERIE BR E BEGE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.017,00
044 - (109913) COTON EST P/LINGERIE BR/PT	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.017,00
046 - (109915) CREPE ALFAIATARIA DIVER CORES	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	3.885,00
047 - (109916) DUREX GRANDE 12X40MM	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	34,95
048 - (109917) FACA PARA OVERLOCK	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	134,50
049 - (109918) FALSO PASSA FITA 50M COR VARIA	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	867,00
050 - (109921) FITA ADESIVA CREPE	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	189,00
130 - (110004) FITA ADESIVA TRANSP 18MMX50M	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	4.680,00
051 - (109922) FITA CETIM N1 FACE SIMP 100MTS	BOREL MULTI REPRESENTAÇÖES VAREJISTA EIRELI	1.500,00

MUNICÍPIO DE SIMONÉSIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMONÉSIA
Sistema de Apuração de Pregão

006/007

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
129 - (110003) FITA DP FACE BANA 20MX20MM	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.147,00
124 - (109998) FITA METALOIDE C/10UN 10MMX50M	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.645,00
123 - (109997) FITA METALOIDE CR VAR 5MMX50MT	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.014,00
052 - (109923) FITA METRICA 150X20MM	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	480,00
053 - (109924) FRALDA PANO C/5UNI TEC DUPLO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.145,00
054 - (109925) GIZ ALFAIATE CIRCULO C/12 UNID	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	240,00
055 - (109926) HASTE BX TROCA RAP PE CALCADOR	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	259,50
056 - (109927) LAMPADA COM 3 LEDS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	370,00
057 - (109928) LANCADEIRA P/MAQUINA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	814,00
058 - (109929) LAPIS PRETO COM 72 UNIDADES	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	113,80
059 - (109930) LOOPER OVERLOCK SUP E INF	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	139,50
060 - (109931) LUMINARIA LAMPADA COM 20 LEDS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	269,50
061 - (109932) LYCRA FLORAL COM 10 MT	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.750,00
062 - (109933) MALHA FORRO BRANCO 100%ALGODAO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	339,00
063 - (109934) MALHA PV BEGE PRETO CHUMBO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.871,00
064 - (109935) MANTA ACRILICA PERLON LG AQUAT	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	259,00
065 - (109937) MAQUINA DE COSTURA DOM MECANIC	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	11.560,00
066 - (109939) MAQUINA SEMI IND C/BANCADA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.428,90
134 - (110008) MAQUINA SEMI IND GALONEIRA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.625,00
067 - (109940) OXFORD CORES VARIADAS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	7.500,00
069 - (109942) PANO DE PRATO BRANCO 25X0,70	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	10.500,00
068 - (109941) PANO DE PRATO CORES VARIADAS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	10.500,00
127 - (110001) PAPEL COLORSET PCT 50UNID	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	537,00
070 - (109943) PASSA FITA BRANCO 13,7 METROS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.225,00
071 - (109944) PASTA MODELAGEM INCOLOR 250ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.000,00
072 - (109945) PEDAL CONTROLADOR P/MAQUINA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	589,00
119 - (109993) PINCEIS CHATO C/8 SERIE 600	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	429,00
075 - (109948) PINCEL FILBERT P/PINTAR TECIDO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	26.235,00
073 - (109946) PINCEL PINT FOMATO RED PITUA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	11.912,00
074 - (109947) PINCEL PINTURA LINGUA DE GATO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	12.320,00
076 - (109949) PINCEL RED MARTA WEASEL 00	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.800,00
122 - (109996) PINTURA FACIAL 4G COM 10 UNID	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.890,00
132 - (110006) PISTOLA COLA QUENTE BIVOLT PT	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.458,00
077 - (109950) POLIAMIDA MICROFIBRA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	5.400,00
078 - (109951) PORTA FIOS SUPORTE DE LINHA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	576,00
079 - (109952) REFIL COLA QUENTE TRANSP 12 UN	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	184,00
080 - (109953) RENDA POLIAMIDA C/ELASTANO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.520,00
082 - (109955) RL ENTRETELA COLARINHO E PULSO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	293,60
083 - (109956) RL PAPEL PARDO KRAFT 60X100	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.243,50
084 - (109957) RL RENDA C/ELASTANO LYCRA 25M	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	450,00
126 - (110000) ROLO DE LASTEX C/500METROS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	58,00
081 - (109954) ROLO ELASTICO DE COS 2CMX25M	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	229,00
085 - (109958) ROLO VIES P/ARO C/10UNID	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	79,50
086 - (109959) SARJA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	4.125,00
087 - (109960) STENCIL P/PINTURA C/12UNID VAR	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	598,50
089 - (109962) TECIDO TP JEANS FINO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	5.085,00
090 - (109963) TECIDO TRICOLINE EST VARIADA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	5.250,00
092 - (109965) TECIDO TWO WAY	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.435,00
088 - (109961) TECIDO VAGONITE BRANCO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.792,00
091 - (109964) TERMOLINA LEITOSA 500 ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.072,50
121 - (109995) TINTA FACIL 15ML COM 12 UNID	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	943,50
118 - (109992) TINTA P/PINT EM PAPEL CORES VR	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.400,00
093 - (109966) TINTA P/TECIDO 35ML CORES VARI	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	950,00
099 - (109972) TINTA PVA FOSCA 250 ML DIV COR	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.152,00
120 - (109994) TINTA SPRAY USO GERAL 350ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.668,00
114 - (109988) TINTA TEC 37ML CRISTAL E GLITE	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.440,00
112 - (109986) TINTA TEC BRANCO E FOSCO 250ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	5.742,00
097 - (109970) TINTA TEC CORES DIVERSAS 37ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	8.690,00
098 - (109971) TINTA TEC DIMENSIONAL 3D 35ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.390,00
113 - (109987) TINTA TEC DIV CORES 37ML 12UNI	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	2.345,00
094 - (109967) TINTA TECIDO BRANCO 250 ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	7.095,00
095 - (109968) TINTA TECIDO CRISTAL 37 ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	1.080,00

RESUMO DE VENCEDOR POR ITEM

ITEM	FORNECEDOR	VALOR
111 - (109985) TINTA TEC INCOLOR 250 ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	7.656,00
100 - (109974) TIRA BORDADA C/PASSA FITA	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.700,00
101 - (109975) TIRA BORDADA PSSA FITA BR 8CM	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.645,00
135 - (110009) TIRA BORD C/PASSAFITA 6,5 CM	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.300,00
096 - (109969) TITA TECIDO INCOLOR 250ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	7.190,00
102 - (109976) TOALHA BANHO P/PINTAR COR VARI	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	21.450,00
103 - (109977) TOALHA DE LAVABO P/PINTAR	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	7.500,00
104 - (109978) TOALHA ROSTO PINTAR C FX PINTU	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	16.900,00
105 - (109979) TRICOLINE C/ELASTANO CORES VAR	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	5.235,00
106 - (109980) TRICOLINE ESTAMPADO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.490,00
107 - (109981) TRICOLINE LISO	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	3.490,00
108 - (109982) VERNIZ VITRAL BRILHANTE 250ML	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	4.944,00
109 - (109983) VIES ALGODAO 24MM RL 20 METROS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	687,00
110 - (109984) VIES ALGODAO LARGO 35MM 20MTS	BOREL MULTI REPRESENTA€OES VAREJISTA EIRELI	777,00

Pregoeiro e Equipe de Apoio

BRUNA CUNHA DOS SANTOS

SEILON DOS REIS ALVES

RAYSSA TERRA MANSUR MUNIZ

Pregoeiro(a) Oficial